20Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.955

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES
DE ECONOMIA MISTA

Agência de Fomento de Goiás S/A –
GOIASFOMENTO

<#ABC#350897#20#409712>

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE CORRESPONDENTES

GOIÁSFOMENTO Nº 006/2022
A Comissão Permanente de Licitação da Agência de Fomento de
Goiás S/A, torna público, para conhecimento dos interessados,
que após análise e julgamento dos documentos para habilitação,
referentes ao Edital de Credenciamento GoiásFomento nº
006/2022, Processo Administrativo SEI Nº 202200059000754, que
tem por objetivo a contratação de Correspondentes por meio de
Credenciamento, por um período de 30 (trinta) meses, com vistas
à prestação dos serviços de coleta de informações cadastrais,
documentação e encaminhamento de propostas de financiamento
junto à GoiásFomento, conforme regras do Edital e seus anexos,
resolveu “Habilitar” as licitantes 1) LAIS CARVALHO NOGUEIRA;
2) TECNOSOL CONSULTORIA RURAL LTDA; e 3) ECOSOLUTION
CONSULTORIA, GESTÃO E PROJETOS LTDA. Comunicamos que
a documentação das licitantes e da ata de julgamento, encontram-se
à disposição dos interessados nesta Comissão. Fica desde já aberto
o prazo recursal e consequentemente, franqueada vistas dos autos
do processo, aos interessados.

Goiânia, 04 de janeiro de 2023
DANIELLA BORGES DE LIMA MARQUES

Presidente da CPL em Substituição
<#ABC#350897#20#409712/>

Protocolo 350897
<#ABC#350899#20#409714>

EXTRATO DE CONTRATOS DE EMPRESAS HABILITADAS NO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE CORRESPONDENTES

GOIÁSFOMENTO Nº 006/2022.
Contratante: AGÊNCIA DE FOMENTO DE GOIÁS S/A -
GOIÁSFOMENTO (Signatários: Eurípedes José do Carmo e
Fernando Freitas Silva). Credenciada Contratada: 01) VIRTÚ
ADMINISTRADORES ASSOCIADOS LTDA (Signatário: Vicente
Vogado Neto). Assinatura do contrato: 14/12/2022. 02) ANALYZE
AUDITORIA E CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA (Signatário:
Warley Sousa Duarte Ferreira). Assinatura do contrato: 27/12/2022.
Objetivo: Conforme descrição dos serviços constantes da Cláusula
Terceira do Contrato. Valor: conforme Remuneração definida
na Cláusula Sétima do Contrato. Vigência: 30 (trinta) meses,
contados da data de sua assinatura. Processo Administrativo SEI Nº
202200059000754. Fundamentação Legal: Lei Federal nº 13.303/16;
Lei Complementar nº 123/06, modificada pela Lei Complementar nº
147/14, Resolução CMN nº 4.935/2021, Regulamento Interno das
Licitações e Contratos da GoiásFomento e demais normas vigentes
aplicáveis à matéria (Edital de Credenciamento de Correspondentes
GoiásFomento nº 006/2022). Dotação Orçamentária: Conta nº
8.1.7.57.75.001.000-2 - Despesas de Serviços de Terceiros -
Correspondente da Agência.
<#ABC#350899#20#409714/>

Protocolo 350899

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#350714#20#409496>

AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O ESTADO DE GOIÁS, por meio da Agência Goiana
de Habitação S/A - AGEHAB, com sede na Rua 18-A, 541,
Setor Aeroporto, Goiânia - Goiás, CEP 74.070-060, telefone (62)
3096-5000, torna pública a lista de 20 (vinte) beneficiárias, que
deixaram de atender aos critérios e condições do Programa Pra Ter
Onde Morar - Aluguel Social, razão pela qual o benefício previsto
no Art. 4º da Lei Estadual nº 21.186/2021 será descontinuado,
com a consequente desvinculação das referidas beneficiárias do
Programa em tela, nos termos do Art. 7º da precitada lei:

 1 202200031006723 Wilcivania Barbosa de SousaXXX.
127.521-XX

2 202200031006709 Josina dos Santos XXX.
111.084-XX

3 202200031006581 Rayane de Melo Leal XXX.
292.211-XX

4 202200031007054 Claudiane Barros dos Reis XXX.
242.461-XX

5 202200031007048 Valeria Candido Correia XXX.
339.621-XX

6 202200031007045 Gleiciane da Silva Santos XXX.
552.211-XX

7 202200031006998 Jana Silva Santos XXX.
590.931-XX

8 202200031007034 Dulcerene Ribeiro de Deus XXX.
996.141-XX

9 202200031006635 Sandra Barbosa dos Santos XXX.
579.886-XX

10 202200031007319 Karla Kamila Rodrigues
Moreira Silva

XXX. 660.471-
XX

11 202200031006439 Geracina Raquel de Sá
Calaça

XXX. 258.981-
XX

12 202200031007037 Lenira Alves França XXX. 555.561-
XX

13 202200031007032 Ieda Dias Lima XXX. 435.991-
XX

14 202200031006996 Joseilma de Medeiros Souza XXX. 027.704-
XX

15 202200031007006 Fernanda Martins Gonsalves XXX. 861.345-
XX

16 202200031006867 Lucinalva de Jesus Costa
da Silva

XXX. 186.262-
XX

17 202200031006861 Patricia Rosita Alves Romao XXX. 369.061-
XX

18 202200031006884 Maria do Socorro do
Nascimento

XXX. 916.493-
XX

19 202200031006809 Maria Eliana de Araujo XXX. 504.511-
XX

20 202200031006858 Karen Caroline Ribeiro da
Silva

XXX. 574.631-
XX

PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Presidente da Agência Goiana de Habitação S/A

<#ABC#350714#20#409496/>

Protocolo 350714
<#ABC#350867#20#409684>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
Processo nº 202200031002504
Modalidade de Licitação: Chamamento Público para Credenciamento
nº 008/2021
Identificação do Termo: Contrato N° 061/2022
Objeto: Construção de 22 unidades habitacionais de interesse
social, no município de Campinorte - Módulo II - Glebas.
Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
CNPJ nº: 01.274.240/0001-47
Contratada: VILA BRASIL ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A
CNPJ nº: 26.602.020/0001-26
Objeto do termo aditivo: A alteração do valor constante na Cláusula
Terceira do Contrato.
Sujeição à Legislação vigente: § 2° da Lei federal Nº 13.303/16 e art.
134 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Agência Goiana de Habitação.
<#ABC#350867#20#409684/>

Protocolo 350867

COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES -
CELGPAR

<#ABC#350927#20#409746>

COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES - CELGPAR
AVISO DE ADIAMENTO

Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor Preço Por Lote.
Número da licitação PE 0009-22 - PAR
Processo Administrativo CELGPAR n° 03160-2022
Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico
acima mencionado, com data de abertura anteriormente marcada
para 16/01/2023, foi remarcado para o dia 19/01/2023, às 09h00, por
conveniência e decisão da Celgpar.

Informações disponíveis em,
www.licitacoes-e.com.br e http://licitacoes.celgpar.com/

DGC-LIC - Gerência de Licitação
<#ABC#350927#20#409746/>

Protocolo 350927

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 59f0ee7e